
 

CityPolarna Månadsmail April 2010 

Hej CiP! Och Glad Påsk på er! Vilken månad mars blev för CiP! Relationspriset, medverkan i TV4 och med det en 

medlemstillströmning om flera hundra nya cippare! VÄLKOMNA ska ni vara, alla nya cippare! 

Uppmärksamheten kring CiP är en fin chans för cippare i de städer som ännu inte riktigt kommit igång med 

aktiviteterna. Nu finns här massor av nyfikna och aktivitetssugna, så in och skriv in rad eller lägg upp en 

aktivitet, så att fler upptäcker att det finns intresse i din stad. 

 

 

Relationspriset till CityPolarna 

Under Relationsmässan i Stockholm tilldelades CityPolarna Relationspriset under en ceremoni den 12:e mars, 

för att ha "lagt tid och kärlek på att utveckla kontakten mellan människor genom sajten och innehållet i 

CityPolarna - logga ut och häng med". Juryn, som bl a bestod av Kattis Ahlström och Tommy Deogan 

motiverade sitt beslut så här: CityPolarna har uppmuntrat och möjliggjort att gammal som ung, man eller 

kvinna, oavsett utbildningsnivå, kulturell bakgrund eller civilstånd, skapat relationer och utvecklat vänskap i 

verkliga livet och på flera platser i landet, under devisen "logga ut och häng med". Priset hämtades ut av 

Christian Altenius, en av CityPolarnas två grundare, och bestod förutom äran av olika värdecheckar på "feel 

good"-tema till ett värde av c:a 13'000 SEK. Eftersom vi resonerar som så, att det är cipparna som utgör CiP, 

kommer vi att skapa aktiviteter kring dessa checkar, för att därmed låta cipparna ta del av priset. Håll utkik 

efter aktiviteter märkta Relationspriset. 

 

CityPolarna i TV4 Nyhetsmorgon  

Med anledning av Relationspriset gästade Christian Altenius TV4 Nyhetsmorgon onsdagen den 17:e mars. 

Inslaget blev drygt 10 minuter långt, och i studion satt även etnologen Agneta Lilja från Södertörns Högskola. 

Bland annat diskuterades folks återfunna längtan efter att träffas i verkligheten istället för över nätet. Inslaget 

kan ses på: http://www.tv4play.se/aktualitet/nyhetsmorgon?videoId=1.1557518 

 

Ny funktion: se gårdagens aktiviteter 

En ny liten funktion vi skapat efter ett önskemål från en av våra medlemmar, är möjligheten att direkt se 

gårdagens aktiviteter i kalendern. Många tycker att det är kul att följa upp vad som hänt föregående dag och nu 

behöver de inte klicka tillbaka utan kan välja att automatiskt visa gårdagen överst i kalendern. Du hittar 

inställningen under "Min Profil" -> Inställningar -> Avancerat och klickar på "Ja" brevid rubriken "Visa gårdagens 

aktiviteter". 

 

Visste du att... 

...35% av alla cippare har varit på en CiP-aktivitet. Det kan låta både lite och mycket. Lite, då man kan anta att 

de flesta som loggar in här gör det för att de är intresserade av att komma ut på aktiviteter, vi ser därför över 

vad vi kan göra för att fler ska komma igång med sitt cippande. Mycket, för att det trots allt kräver lite mod att 

ge sig ut på sin första aktivitet, men när man väl kommit igång så upptäcker de flesta hur avspänt och otvunget 

det faktiskt är på aktiviteterna. Bara till att logga ut och hänga med!  

Det var allt för april månad! Meddela oss gärna om det är något du själv skulle vilja ta upp i månadsmailet. 

 

Cippa lugnt där ute, så hörs vi på sajten och ses i verkligheten! --- CityPolarna Christian & Johan 


